Eser, yazarın Tefsirde hâşiye geleneği ve Hâşiyetü Muhyiddîn Şeyhzâde ‘alâ Tefsîri’l-Kâdî el-

Beyzâvî örneği isimli doktora tezi (İstanbul, 2013) temel alınarak hazırlanmıştır. Bu çalışmada

tefsir alanında oldukça geniş bir birikime sahip olan haşiye geleneği ele alınmış, bu geleneğin en

önemli örneklerden Şeyhzâde Muhyiddin Kocevî’nin (ö. 950/1543), Beyzâvî’nin (ö. 685/1286)

Envâru’t-tenzîl ve esrâru’t-te’vîl isimli tefsirine yazdığı haşiye incelenmiştir.

Yazar haşiye hakkındaki çeşitli tanımlara yer verdikten sonra “haşiye” kavramını genel ve

özel olarak iki aşamada tanımlamayı önermektedir. Buna göre; “genel olarak bir yazının veya